Adama Kurtza, z mebli, porządków domowych i gospodarskich, warsztatów i różnych przedmiotów fabrycznych, rozmaitych farb, chustek kaźmierkowych i innych gatunków, srebra, inwentarzu żywego, ubioru, bielizny, książek, składająca się, za gotowe zaraz po przybiciu płacić się mające pieiujące. — W Bawie dnia 18 (30) Kwietnia 1841 r.

Piotr Grotowski.

O mil 12ście od Warszawy, w okolicach w lasy obfitych, gdzie jest dostateczny spad wody w miejscu nad samą rzeką spławną sytuowanem i pod rozmaitemi względami nader dogodnem do założenia dużych pieców i kilku fryszerek, znajdują się bardzo obfite, bo produkcję na lat